
 

AM\883943CS.doc  PE472.806v01-00 }  
 PE472.808v01-00 }  
 PE472.810v01-00 }  
 PE472.811v01-00 }  
 PE472.813v01-00 }  
 PE472.816v01-00 }  
 PE472.818v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

16. 11. 2011  B7-0594/2011 }  
 B7-0596/2011 }  
 B7-0598/2011 }  
 B7-0599/2011 }  
 B7-0601/2011 }  
 B7-0604/2011 }  
 B7-0606/2011 } RC1/Am. 1 

Pozměňovací návrh  1 

Tarja Cronberg 

za skupinu Verts/ALE 
 
Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL, EFD 

Írán – nedávné případy porušování lidských práv 

Společný návrh usnesení 

Bod 12 a (nový) 

 
Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 12a. odsuzuje skutečnost, že Írán 
nelegálně ruší signály televizního 
zpravodajství perské sekce BBC a 
Deutsche Welle, které jsou vysílány přes 
satelity Hotbird a Eutelsat W3A, a vyzývá 
společnost Eutelsat, aby po dobu, kdy Írán 
bude pokračovat ve využívání Eutelsatu za 
účelem blokování nezávislých programů, 
přestala poskytovat služby íránským 
státním televizním stanicím; 

Or. en 



 

AM\883943CS.doc  PE472.806v01-00 }  
 PE472.808v01-00 }  
 PE472.810v01-00 }  
 PE472.811v01-00 }  
 PE472.813v01-00 }  
 PE472.816v01-00 }  
 PE472.818v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
16. 11. 2011  B7-05942011 }  
 B7-0596/2011 }  
 B7-0598/2011 }  
 B7-0599/2011 }  
 B7-0601/2011 }  
 B7-0604/2011 }  
 B7-0606/2011 } RC1/Am. 2 

Pozměňovací návrh  2 

Tarja Cronberg 

za skupinu Verts/ALE 
 
Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL, EFD 

Írán – nedávné případy porušování lidských práv 

Společný návrh usnesení 

Bod 13 

 
Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

13. vyjadřuje své znepokojení nad 
používáním (evropských) technologií 
umožňujících cenzuru, filtrování a dohled 
k provádění kontroly a cenzury informací a 
komunikačních toků a k sledování občanů, 
zejména zastánců lidských práv; vyzývá 
evropské společnosti, aby dostály své 
podnikové sociální odpovědnosti tím, že 
Íránu nebudou poskytovat zboží, 
technologie a služby, které by mohly 
ohrozit občanská a politická práva 
íránských občanů; 

13. vyjadřuje své znepokojení nad 
používáním (evropských) technologií 
umožňujících cenzuru, filtrování a dohled 
k provádění kontroly a cenzury informací a 
komunikačních toků a k sledování občanů, 
zejména zastánců lidských práv, k čemuž 
došlo nedávno v případě společnosti 
Creativity Software; vyzývá evropské 
společnosti, aby dostály své podnikové 
sociální odpovědnosti tím, že Íránu 
nebudou poskytovat zboží, technologie a 
služby, které by mohly ohrozit občanská a 
politická práva íránských občanů; 

Or. en 

 
 


